
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

709 

775 

4 

511 

797 

521 

5 

53 

27 

45 

69 

110 

13 

630 

59 

Name 

Gregor LOOTUS 

Marten RAUD 

Enri LUSTUS 

Rasmus AVIK 

Johann HANSMAN 

Mauno KESKIKALLIO 

Georg SIREL 

Kris-Kevin KÜTTIM 

Marten AUS 

Oskar ANTSON 

Kevin-Marcus KRUUSANDI 

Romy JÄRVELAHT 

Janari TUSIS 

Sebastian KASK 

Vadim SOLOVIEV 

Class 

85A 

85A 

85A 

85A 

85A 

85A 

85A 

85B 

85A 

85A 

85B 

85B 

85B 

85B 

85B 

Entrant 

Motoextreme 

Viljandi Motospordiklub 

RedMoto Racing 

KTL Racing 

Team Motopalvelu 

Hiiumaa Motoharidus 

Ida-Saare Motokubi 

RedMoto Racing 

Türi Auto-Motokubi 

Valga Motoklubi 

Narva SK Energia 

Model 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

Yamaha 

KTM 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

6 

Diff 

0.352 

48.255 

55.397 

1:15.766 

1:21.155 

1:22.615 

1:34.907 

1:36.588 

2:05.630 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

0.352 

47.903 

7.142 

20.369 

5.389 

1.460 

12.292 

1.681 

29.042 

1 Lap 

28.745 

2.331 

1:01.751 

1 Lap 

Best Tm 

2:13.277 

2:12.323 

2:19.185 

2:18.596 

2:22.534 

2:20.262 

2:22.941 

2:24.390 

2:24.618 

2:28.807 

2:33.103 

2:36.761 

2:36.132 

2:35.024 

3:24.675 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

25 

15 

14 

22 

20 

19 

18 

17 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.352 

Avg. Speed 

55.964 

Best Lap Tm 

2:12.323 

Best Speed 

54.412 

Best Lap by 

775 - Marten RAUD 
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85A; 85B 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 12:28:14 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 12:20 



Lap 

6 
7 
8 

(521) Mauno KESKIKALLIO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(5) Georg SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(53) Kris-Kevin KÜTTIM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(27) Marten AUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(45) Oskar ANTSON 
1 
2 

Lap Tm 

2:23.995 

2:23.111 

2:23.965 

2:24.936 

2:24.328 

2:22.357 

2:21.949 

2:34.351 

2:25.358 

2:20.262 

2:25.788 

2:24.295 

2:25.887 

2:24.039 

2:23.572 

2:22.941 

2:22.947 

2:28.501 

2:26.061 

2:25.622 

2:24.982 

2:25.233 

2:24.537 

2:24.390 

2:28.536 

2:25.989 

2:26.282 

2:24.882 

2:24.618 

2:24.666 

2:25.054 

2:33.484 

Diff 

+1.461 

+0.577 

+1.431 

+4.674 

+4.066 

+2.095 

+1.687 

+14.089 

+5.096 

+2.847 

+1.354 

+2.946 

+1.098 

+0.631 

+0.006 

+4.111 

+1.671 

+1.232 

+0.592 

+0.843 

+0.147 

+3.918 

+1.371 

+1.664 

+0.264 

+0.048 

+0.436 

+4.677 

Time of Day 

12:41:52.529 

12:44:15.640 

12:46:39.605 

12:29:51.453 

12:32:16.389 

12:34:40.717 

12:37:03.074 

12:39:25.023 

12:41:59.374 

12:44:24.732 

12:46:44.994 

12:29:56.985 

12:32:22.773 

12:34:47.068 

12:37:12.955 

12:39:36.994 

12:42:00.566 

12:44:23.507 

12:46:46.454 

12:29:59.420 

12:32:27.921 

12:34:53.982 

12:37:19.604 

12:39:44.586 

12:42:09.819 

12:44:34.356 

12:46:58.746 

12:30:00.400 

12:32:28.936 

12:34:54.925 

12:37:21.207 

12:39:46.089 

12:42:10.707 

12:44:35.373 

12:47:00.427 

12:29:56.177 

12:32:29.661 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

(69) Kevin-Marcus KRUUSANDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(110) Romy JÄRVELAHT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(13) Janari TUSIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(630) Sebastian KASK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(59) Vadim SOLOVIEV 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:28.807 

2:30.311 

2:29.345 

2:29.808 

2:30.662 

2:30.875 

2:35.408 

2:33.103 

2:34.339 

2:34.795 

2:36.163 

2:36.161 

2:37.019 

2:36.761 

2:37.173 

2:39.808 

2:44.606 

2:39.719 

2:41.137 

2:39.160 

2:37.603 

2:41.531 

2:41.957 

2:36.132 

3:45.620 

2:40.487 

2:36.917 

2:35.024 

2:37.423 

2:45.199 

3:27.411 

3:24.675 

Diff 

+1.504 

+0.538 

+1.001 

+1.855 

+2.068 

+2.305 

+1.236 

+1.692 

+3.060 

+3.058 

+0.258 

+0.412 

+3.047 

+7.845 

+2.958 

+5.005 

+3.028 

+1.471 

+5.399 

+5.825 

+1:10.596 

+5.463 

+1.893 

+2.399 

+10.175 

+2.736 

Time of Day 

12:34:58.468 

12:37:28.779 

12:39:58.124 

12:42:27.932 

12:44:58.594 

12:47:29.469 

12:30:03.143 

12:32:38.551 

12:35:11.654 

12:37:45.993 

12:40:20.788 

12:42:56.951 

12:45:33.112 

12:30:06.771 

12:32:43.790 

12:35:20.551 

12:37:57.724 

12:40:37.532 

12:43:22.138 

12:46:01.857 

12:30:06.668 

12:32:47.805 

12:35:26.965 

12:38:04.568 

12:40:46.099 

12:43:28.056 

12:46:04.188 

12:30:05.269 

12:33:50.889 

12:36:31.376 

12:39:08.293 

12:41:43.317 

12:44:20.740 

12:47:05.939 

12:30:37.189 

12:34:04.600 

12:37:29.275 

Lap 

(709) Gregor LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(775) Marten RAUD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(4) Enri LUSTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(511) Rasmus AVIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(797) Johann HANSMAN 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:14.685 

2:13.277 

2:14.758 

2:13.717 

2:15.043 

2:13.284 

2:13.706 

2:14.327 

2:13.835 

2:15.470 

2:14.299 

2:14.224 

2:15.903 

2:12.323 

2:22.738 

2:19.307 

2:19.227 

2:19.185 

2:19.398 

2:22.203 

2:20.427 

2:21.179 

2:18.596 

2:22.496 

2:21.107 

2:20.752 

2:20.668 

2:20.269 

2:23.050 

2:23.281 

2:24.237 

2:22.534 

Diff 

+1.408 

+1.481 

+0.440 

+1.766 

+0.007 

+0.429 

+2.004 

+1.512 

+3.147 

+1.976 

+1.901 

+3.580 

+3.553 

+0.122 

+0.042 

+0.213 

+3.018 

+1.242 

+2.583 

+3.900 

+2.511 

+2.156 

+2.072 

+1.673 

+0.516 

+0.747 

+1.703 

Time of Day 

12:29:45.369 

12:32:00.054 

12:34:13.331 

12:36:28.089 

12:38:41.806 

12:40:56.849 

12:43:10.133 

12:45:23.839 

12:29:43.810 

12:31:58.137 

12:34:11.972 

12:36:27.442 

12:38:41.741 

12:40:55.965 

12:43:11.868 

12:45:24.191 

12:29:49.609 

12:32:12.347 

12:34:31.654 

12:36:50.881 

12:39:10.066 

12:41:29.464 

12:43:51.667 

12:46:12.094 

12:29:54.169 

12:32:15.348 

12:34:33.944 

12:36:56.440 

12:39:17.547 

12:41:38.299 

12:43:58.967 

12:46:19.236 

12:29:55.432 

12:32:18.482 

12:34:41.763 

12:37:06.000 

12:39:28.534 
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85A; 85B 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 12:28:14 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 12:20 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

4 
5 
6 

Lap Tm 

3:25.132 

3:49.918 

3:32.448 

Diff 

+0.457 

+25.243 

+7.773 

Time of Day 

12:40:54.407 

12:44:44.325 

12:48:16.773 

Printed: 06/04/2024 12:49:51 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK      ASPER Timing             www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Liivakuningas 2024 

85A; 85B 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 12:28:14 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 12:20 

Page 2/2 


